
Chauffør søges til opgave med kørsel til og fra
børnehave

Om os:
”Vi er en familie, bestående af mor, far og vores datter på 3 år. 
Vores datter er født med store funktionsnedsættelser, hvilket bl.a. betyder, at vi har en handicapbil.
Dette for at tilgodese vores datters behov for at komme til forskellige engagementer, oplevelser,
samt tur/retur til specialbørnehaven.   
Vi har behov for at få ansat en aflastningsperson/chauffør, der udelukkende skal køre mor og vores
datter tur/retur til specialbørnehaven, de dage hvor jeg som far er på arbejde og derfor ikke kan
påtage mig opgaven. Mor er uden kørekort og kan derfor heller ikke varetage opgaven. 
 
Stillingsbetegnelse:
Ufaglært hjælper/chauffør søges til stilling som foregår i et tæt samarbejde med mor og far og er en
foranstaltning, der ellers typisk foregår i et privat hjem. Der er tale om 2-5 ture ugentligt - tur/retur
morgen, og med et månedligt timetal på op til 20-30 timer i gennemsnit. Der kan ad hoc yderligere
blive behov for kørsler til og fra OUH på andre dage.
Jobbet omhandler desuden sikker bespænding forud for kørslerne samt en daglig positiv kontakt til
mor og datter.
 
Om jobbet:
Opgaven består udelukkende i at køre mor og vores datter tur/retur til børnehave om morgenen,
samt hente hende i børnehaven igen om eftermiddagen. Nogle dage kan jeg som far selv køre den
ene eller begge veje, men de dage hvor det ikke er muligt grundet mine arbejdstider, har vi brug for
hjælp. Vi har en stor handicapbil som benyttes til transporten, så kørekort er en nødvendighed og
derudover vil det være en fordel, at du har kendskab til at køre i et større køretøj.
Bilen hentes hver dag ved vores hjem, hvor mor kører med til børnehaven. Handicapbilen sættes
tilbage til vores hjem, efter endt kørselsbehov. 
 
Om dig:
Vi søger en hjælper, der er glad for børn og kan udvise de nødvendige hensyn til vores datters
funktionsnedsættelse, der bl.a. omhandler lydfølsomhed og behov for daglige rutiner og
genkendelighed. Derfor håber vi på at kunne finde en hjælper/chauffør, der er stabil. Arbejdstiderne
ligger fra kl.07:30 til 08:30 og igen fra kl.14.00 – 15:00, på alle hverdage. Hvis du kun kan køre den
ene af ruterne eller hvis begge tidspunkter passer dig godt, så skriv det gerne i ansøgningen, for
denne stilling kan eventuelt deles i to. Vær også obs på, at far nogle dage kan køre selv, og at der
disse dage ikke vil blive behov for hjælpen.”
 
 
Om Svendborg Kommune
Svendborg Kommune er i vores øjne en arbejdsplads af en helt perfekt størrelse: Vi er små nok til
at være tæt på hinanden i et varmt uhøjtideligt fællesskab med korte kommandoveje og uden
skjulte dagsordner. Og vi er store nok til at have god plads til ambitioner, høj faglighed og rige
muligheder for udvikling. 
Vi holder af hverdagen og insisterer på, at det skal være rart at gå på arbejde. Vi har travlt, men
ikke for travlt til at hjælpe hinanden. 
Vores værdier findes ikke kun på papiret, vi bruger dem faktisk som kompas hver dag. Vi møder
hinanden i øjenhøjde, i dialog og med tillid, og sammen skaber vi en tryg ramme, hvor vi alle kan
løse vores opgaver selvstændigt, fleksibelt og ansvarligt.
 
Det praktiske:
Ansættelsen er i CBUF Kontakt og Aflastning, Svendborg Kommune, og sker med hjemmel i lov om
Social Service § 84. Det er en fast ansættelse, der varer så længe ydelsen efterspørges.
Aflønningen sker efter løntrin 11 jf. aftale om aflønning af kommunalt ansatte. Der ydes
arbejdstidsbestemte tillæg/tillæg for forskudt tid efter gældende regler. 
Der indhentes straffeattest og børneattest på den ansøger, der bliver ansat. Det er en
forudsætning, at attesterne er tilfredsstillende ift. stillingen. Vurderingen foretages af juridisk
afdeling i samarbejde med Børn og Unge direktøren.
Spørgsmål kan stilles ved henvendelse til Anette Nielsen på mobil nr. 2332 6227. 
 
Ansøgningsfristen er den 31. marts 2026.
 
Svendborg Kommune har røgfri arbejdstid. Vi ønsker, at røgfri arbejdstid skal bidrage til et sundt
arbejdsmiljø for alle medarbejdere.
 
Velkommen til Svendborg - Øhavets hovedstad!
Svendborg har en suveræn beliggenhed midt i den skønneste natur, på kanten af det Sydfynske



Øhav og med en mini-metropol, der byder på det hele. Vi tøver ikke, når vi med stolthed kalder
Svendborg for Fyns kulturhovedstad. Vi har en charmerende bymidte og livlig handelsby med
teatre og museer samt et rigt foreningsliv. Vores dagtilbud og folkeskoler er i top og med særligt
fokus på bevægelse og sport, og vi har flere videregående uddannelser, som snart samles i et
attraktivt uddannelsesmiljø ved havnen. Svendborg er placeret midt i landet med en halv time til
Odense og under to timer til København og Århus. Svendborg er med sine ca. 60.000 indbyggere
Fyns andenstørste kommune.
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